

令和元年度(5月～3月分)政務活動費収支報告書

議員氏名 西脇保廣

1 収入

政務活動費 550,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	153,838	行政調査(神戸市、呉市、松山市)旅費 ガソリン代
研修費	0	
広報費	197,493	市政だより7月号(製作費、新聞折込代、郵送費)
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	11,684	インクリボン代
資料購入費	38,330	しんぶん赤旗、読売新聞
事務所費	0	
合計	401,345	

3 残余の額 148,655 円

## 令和元年度（5月～3月分）政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	5月23日	ガソリン代(5月分) 10,683円の1/2	調査研究費	5,341	544,659	
2	6月27日	ガソリン代(6月分) 10,218円の1/2	調査研究費	5,109	539,550	
3	7月23日	ガソリン代(7月分) 9,517円の1/2	調査研究費	4,758	534,792	
4	8月29日	ガソリン代(8月分) 10,158円の1/2	調査研究費	5,079	529,713	
5	9月16日	ガソリン代(9月分) 5,250円の1/2	調査研究費	2,625	527,088	
6	10月31日	ガソリン代(10月分) 10,821円の1/2	調査研究費	5,410	521,678	
7	11月19日	ガソリン代(11月分) 5,002円の1/2	調査研究費	2,501	519,177	
8	12月27日	ガソリン代(12月分) 13,473円の1/2	調査研究費	6,736	512,441	
9	1月19日	ガソリン代(1月分) 5,983円の1/2	調査研究費	2,991	509,450	
10	2月9日	ガソリン代(2月分) 5,698円の1/2	調査研究費	2,849	506,601	
11	3月28日	ガソリン代(3月分) 10,319円の1/2	調査研究費	5,159	501,442	
12	8月9日	行政調査(8/7神戸市、8/8呉市、8/9松山市) 旅費	調査研究費	105,280	396,162	
13	7月19日	市政だより7月号制作費(8,600部)	広報費	88,236	307,926	
14	7月16日	市政だより7月号新聞折込代(3,000部)	広報費	9,072	298,854	
15	7月16日	市政だより7月号新聞折込代(2,000部)	広報費	6,048	292,806	
16	7月16日	市政だより7月号新聞折込代(1,300部)	広報費	3,931	288,875	
17	7月22日	市政だより7月号郵送 (区内特別72円×1,008通、定形82円×115通)	広報費	82,006	206,869	
18	7月22日	市政だより7月号郵送 (切手82円×100枚)	広報費	8,200	198,669	
19	9月16日	ファックスインクリボン代	資料作成費	5,788	192,881	
20	3月22日	ファックスインクリボン代	資料作成費	5,896	186,985	
21	5月31日	しんぶん赤旗(5月分)	資料購入費	930	186,055	
22	5月31日	読売新聞(5月分)	資料購入費	3,400	182,655	

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
23	6月30日	読売新聞(6月分)	資料購入費	3,400	179,255	
24	7月31日	読売新聞(7月分)	資料購入費	3,400	175,855	
25	8月31日	読売新聞(8月分)	資料購入費	3,400	172,455	
26	9月30日	読売新聞(9月分)	資料購入費	3,400	169,055	
27	10月31日	読売新聞(10月分)	資料購入費	3,400	165,655	
28	11月30日	読売新聞(11月分)	資料購入費	3,400	162,255	
29	12月31日	読売新聞(12月分)	資料購入費	3,400	158,855	
30	1月31日	読売新聞(1月分)	資料購入費	3,400	155,455	
31	2月29日	読売新聞(2月分)	資料購入費	3,400	152,055	
32	3月31日	読売新聞(3月分)	資料購入費	3,400	148,655	
33						
34						
35						
36						
37						
38						
39						
40						
41						
42						
43						
44						
45						
46						